בחולה 6C של עמוד ושבר ימין יד באמת נפיחות בזרועה, הימני, בצד בראשה, חבלות למתלוננת נגרמו כך, עקב
השדרה.

במסגרת ת"פ 3890-07-18 יוחסה לנאשם עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) + 7 (ג)
רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) התשל"ג - 1973.

בתאריך 2.3.17 התייצב הנאשם לריצוי מאסר בבית הכלא ניצן.

אותה עת החזיק הנאשם במכלול הקליטה שבכלא שתי מנות סם מסוג הרואין במשקל כולל של 2.1404 גרם נטו,
מנת סם הרואין במשקל 0.98 גרם נטו אותם פלט הנאשם מפיו.

כמו כן, החזיק סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 1.0497 שאותו פלט הנאשם, למחרת מקיבתו.

אני קובע שיש לאמץ את אמרותיה של העדה, כפי שנגבו בידי השוטרים, חלף עדותה, בהתקיים תנאי סעיף
10א לפקודת הראיות (נוסח חדש) תשל"א - 1971.

הרושם הברור שהתקבל מעדה זו בעדותה, היה שהיא אינה מעוניינת, מטעמים שונים, מובנים מבחינתה, להפליל
את הנאשם, אחיה, בעדותה בבית-המשפט.

העדה העידה - עין אחת מביטה אל בית-המשפט ואל הצד השואל אותה את השאלות, ועין שנייה במבט חטוף,
חששני, אל הנאשם, המביט בה, לאות קבלת אישור לריצויו בעדותה.

זה, שלא מותירות ספק כנדרש בהליך בכל הקשור לתיק התקיפה של המתלוננת, הרי שהמאשימה הביאה ראיות
בדבר אשמתו של הנאשם, כמתואר בעובדות כתב-האישום.

ד. תוצאה:

לאור כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם לפי עובדות שני כתבי-האישום בעבירות הבאות:

עבירה של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) + 7 (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח
חדש) התשל"ג - 1973.

ניתנה היום, כ"ח חשוון תש"פ, 26 נובמבר 2019, במעמד הצדדים